
 
Zaak : 235207 

Document : 235364 

 

BESLUITENLIJST 
 

                      

 

 

 

Vergadering van Burgemeester en Wethouders  
 
Datum: 1 oktober 2024  

Status: Openbaar  

 
 

Gezien: 
        
Burgemeester: J.W.M.S. Minses 
 
 
 
 
Wethouder: W. Wink 
 
 
 
 
Wethouder: P.D. Baneke 
 
 
 
 
Wethouder: R.W.M. Engels 
 
 
 
 
Wethouder: V.F.G. Arts 
 
 
 
 
 
 
 
Aldus vastgesteld d.d. 8 oktober 2024 
 
Secretaris:  J. de Graaf 
 
 

 
  



2 
 

BESLUITENLIJST 
 

                      

 

  

Zaaknummer: 233897 

Onderwerp: Regionaal Mobiliteitsprogramma 2030 

Besluit: 1.  Kennis te nemen van het Koersdocument Regionaal Mobiliteitsprogramma 

2030. 

2.  In te stemmen met de zienswijze op het Koersdocument Regionaal 

Mobiliteitsprogramma 2030. 

  

Zaaknummer: 232733 

Onderwerp: Maandrapportage juli augustus 2024 

Besluit: In te stemmen met de uitkomsten van de maandrapportage juli/augustus 2024 

en de rapportage ter kennisgeving toesturen aan de leden van de raad en 

commissies. 

  

Zaaknummer: 228374 

Onderwerp: Beslissing op bezwaar van omwonende 1 inzake APV-vergunning voor het 

inrichten van een bouwplaats op de Garf te Malden 

Besluit: Overeenkomstig het advies van de Commissie bezwaarschriften het bezwaar 

kennelijk niet-ontvankelijk te verklaren. 

 

Zaaknummer: 228987 

Onderwerp: Beslissing op bezwaar van omwonende 2 inzake APV-vergunning voor het 

inrichten van een bouwplaats op de Garf te Malden 

Besluit: Overeenkomstig het advies van de Commissie bezwaarschriften het bezwaar 

kennelijk niet-ontvankelijk te verklaren. 

 

Zaaknummer: 211655 

Onderwerp: Regionaal Plan Opvang en Huisvesting Vluchtelingen 

Besluit: 1.    Het Regionaal Plan ‘Opvang en huisvesting vluchtelingen’ dat namens het   

       Rijk van Nijmegen ingediend gaat worden bij de Commissaris van de Koning        

       ten behoeve van de capaciteitsraming op grond van de Spreidingswet vast  

       te stellen. 

       Volgens afspraak in de Provinciale Regietafel (PRT) omvat het plan  

       daarnaast ook plannen en maatregelen betreffende: 

1.1. De realisatie van de taakstelling opvang asielzoekers in 2024, gebaseerd op  

        de Spreidingswet; 

1.2. De gerealiseerde opvang ontheemden Oekraïne, gebaseerd op de Tijdelijke   

        wet opvang ontheemden Oekraïne; 

1.3. De realisatie van de taakstelling huisvesting statushouders in 2024,       

        gebaseerd op artikel 28 van de Huisvestingswet; 

2.    Bijgevoegde raadsmededeling toezenden, waarmee het regionaal plan 

       ‘Opvang en huisvesting vluchtelingen’ van het Rijk van Nijmegen ter  

     informatie wordt aangeboden aan de raad. 

 


